Директору Лицея № 88 г. Челябинска
								А.В. Лукину
								________________________________
								________________________________
								              Ф.И.О.  в родительном падеже
								проживающей (его) по адресу:______
								________________________________
								________________________________
								        фактический домашний адрес, телефон

заявление

Прошу принять мою (моего) дочь (сына)

фамилия, имя, отчество

в  ___  класс    на  20___ - 20___   учебный год.

С Уставом ознакомлен (а)       «____»______________20___г.	________________
										                  подпись

С Лицензией ознакомлен (а)   «____»______________20___г.	________________
										                   подпись

Свидетельством об аккредитации ознакомлен  (а)

«____»______________20___г.	________________
							  подпись

Правилами приема, перевода и отчисления из Лицея № 88 г. Челябинска
[bookmark: _GoBack]       ознакомлен (а)                      «____»______________20___г.	________________
							                                               подпись

С обработкой персональных данных, представленных в заявлении согласен (а)

«____»______________20___г.				________________
										подпись

До поступления в Лицей № 88 обучались _____________________________________

Регистрационный
номер_______________